dum, quare factebat sibi facere de frumento et navi hoc, et ad

rogandum, ut dignaretur sibi facere reddi ipsam navim cum

furmento; etetiam alia vice et pluribus redierit et cum domino

Marino Valaresso, ambaxiatore et nuncio comunis, ad ipsum

dominum Imperatorem dicta occasione ct ad rogandum, ut reddi

faceret vel saltim sibi solvi faceret tantum , quantum currebat

per terram; et dominus Imperator aliqua occasione vel aliquo-

rum precibus noluit hoc facere , sed solverit sibi de ipso fur-

mento, sicut placuit, et minus, quam currebat pcr terram, bene

L yperpera pro quolibet centenario, quando vendebatur tunc in

terra centenariwm CLX et CLXX yperperis, et ipse dari fecit

solum . . . yperpera per centum ; et dicta occasione dampni-

iicatu8 fuerit in CCC yperperis et plus sine dampno tarete et

marinariorum , quam tenuit apud Blacernam per unum mensem

et dimidium; scita et cognita veritate de his per litteras dicti

domini Petri Baiuli missas pro ipso facto et aliis comuni Vene-

tiarum et per dictum ipsius Audree et dicti Baiuli predicti in

testem coram dictis judicibus, affirmatis etiam his per sacramen-

tum, vera esse: idcirco dixere dicti domini judices, restitui debere

pro suo dampno yperpera CCC ipsi suprascripto Andree.

f
) Ad palatium Blachernarum , quod paulo post denuo memoratur. Cfr. etiam

p. 172, nr. XXIX.
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kui Item domine Donelle, uxori Gilii Gambarini, derobate,

dum veniret de Crete, per quoddam lignum domini Imperatoris

de multis suis rebus, armis et bonis; scita veritate per dictum

uxoris et testis producti per ipsam, iurantis, dictum dampnum

sic fuisse, viso etiam dampno et scito per singula: dixere dicti

judices, restitui debere pro dampno dicti viri sui yperpera V et

dimidium.

1 1 e m Rodulfo, qui stat in domibus Vitalis Badoarii in con-

finio sancti Patergnani, derobato per galiotam domini Rolandi,

militis de Salonicbo, de tantis suis rebus et bonis et mercadan-

diis, que valuerint yperpera XXXII et plus; cognita veritate per

scripturam ostensam dictis dominis, continentem dampnum

ipsius: dixere ipsi judices, restitui debere pro suo dampno

yperpera XXXII.

xv Item Jordano aflactatori ') de confinio sancti Cassiani,

derobato Patras de tanto inter mercadandiam,

pannos, merzariam, res et alia bona sua, que valuerint yperpera

LXXV, et capto etiam et detento in carceribus per quatuor

menses continue, et liberato postmodum per dominum Con . . .

. . ., qui ibi erant: coguita et scita veritate de his per dictum